УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации города Лобня

141730,  Московская область,

                тел./факс 577-12-39,  577-26-57

г. Лобня ул. Ленина,  д. 4

obrazovanie@lobnya.com
ОКПО 42249133, ОГРН 1025003080673, ИНН/КПП 5025003588/502501001_________________________

ПРИКАЗ

№ 491 от 24.05.2017
         На основании  положения о городском конкурсе каллиграфии и чистописания «Красота русской письменности» и решения жюри конкурса, проходившего на базе МБОУ СОШ№6, 23.05.17г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отметить, что в городском конкурсе каллиграфии и чистописания «Красота русской письменности»    приняли участие образовательные учреждения:

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 1

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 2

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 3

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 4

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 5

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 6

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 7

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 8

МБОУ  средняя  общеобразовательная  школа  № 9

МБОО  средняя  общеобразовательная  школа  № 10
МБОУ лицей
МБОУ Луговская средняя   общеобразовательная школа

ЧОООУ «Православная гимназия во имя свт. Филарета Московского»
Воскресная  школа хр. Архистратига Михаила
Воскресная школа Гефсиманский Черниговский скит г. Сергиев Посад

ЦДТ «Кругозор» г. Сергиев Посад
2. Утвердить список участников и итоги конкурса по номинациям:

	№
	ФИ участника
	Класс
	Учитель
	ОУ
	Результат

	Номинация «Я пишу красиво!» (среди 1 – 2 классов)

	1
	Полевой Даниил
	2а
	Молочкова Екатерина Сергеевна
	МБОУ СОШ № 2
	Участник

	2
	Ионов Максим
	2а
	Хацкова Наталья Алексеевна
	МБОУ СОШ № 3
	Участник

	3
	Тишенков Матвей
	2б
	Мусина Рузиля Фаридовна
	МБОУ СОШ № 3
	3

	4
	Великанов Дмитрий
	1а
	Лебедева Ольга Борисовна
	МБОУ СОШ № 4
	Участник

	5
	Русских Полина
	1б
	Лазаренко Светлана Федоровна
	МБОУ СОШ № 4
	Участник

	6
	Кузнецова Валерия
	2б
	Трофимова Ирина Николаевна
	МБОУ СОШ № 5
	1

	7
	Комолова Александра
	1а
	Синева Светлана Вячеславовна
	МБОУ СОШ № 6
	2

	8
	Петрихина Милана
	1б
	Харитонова Ольга Сергеевна
	МБОУ СОШ № 6
	Участник

	9
	Бровченко Вероника
	2а
	Синева Светлана Вячеславовна
	МБОУ СОШ № 6
	Участник

	10
	Никулина Ксения
	2а
	Суворова Светлана Ивановна
	МБОУ СОШ № 9
	Участник

	11
	Артаманова Мария
	2
	Макеева Светлана Викторовна
	МБОУ Луговская СОШ
	Участник

	12
	Федоткин Антон
	2
	Макеева Светлана Викторовна
	МБОУ Луговская СОШ
	Участник

	№
	ФИ участника
	Класс
	Учитель
	ОУ
	Результат

	Номинация «Я пишу красиво!» (среди 3 – 4 классов)

	1
	Алексанян Смрануш
	4
	Кобзева Анна Ивановна
	МБОУ СОШ № 1
	Участник

	2
	Чевтайкин Владимир
	4
	Кобзева Анна Ивановна
	МБОУ СОШ № 1
	Участник

	3
	Вильмискина Полина
	3а
	Мукосий Мария Васильевна
	МБОУ СОШ № 2
	2

	4
	Пикалова Алина
	3б
	Соловьёва Марина Викторовна
	МБОУ СОШ № 3
	3

	5
	Михеева Татьяна
	3б
	Соловьёва Марина Викторовна
	МБОУ СОШ № 3
	3

	6
	Самсоненко Полина
	4в
	Гордеева Екатерина Александровна
	МБОУ СОШ № 5
	1

	7
	Ханумян Лиа
	3а
	Глушкова Алла Георгиевна
	МБОУ СОШ № 6
	Участник

	8
	Простакишина Ульяна
	4б
	Ефремова Жанна Александровна
	МБОУ СОШ № 6
	Участник

	9
	Игонина Майя
	4а
	Ханмагомедова Татьяна Владимировна
	МБОУ СОШ № 6
	Участник

	10
	Крюкова Арина
	4а
	Ганичкина Марина Павловна
	МБОУ СОШ № 7
	Участник

	11
	Ожерельева Анастасия
	3б
	Черепанова Т.В.
	МБОУ СОШ № 9
	Участник

	12
	Шебанова Кира
	3г
	Шебанова Елена Александровна
	МБОО СОШ № 10
	Участник

	13
	Мельник Ева
	4г
	Орещенко Ирина Александровна
	МБОО СОШ № 10
	Участник

	14
	Наумкина Василиса
	4
	Васильева Ольга Игоревна
	Православная гимназия во имя свт.Филарета Московского
	Участник

	15
	Устинов Дмитрий
	4
	Васильева Ольга Игоревна
	Православная гимназия во имя свт.Филарета Московского
	Участник

	Номинация «Красота и богатство русской азбуки» (среди 5 – 7 классов)

	1
	Данилова Алёна
	7б
	Корнеева Елена Викторовна
	МБОУ СОШ № 2
	Участник

	2
	Фоломкина Виктория
	6а
	Самойлова Людмила Федоровна
	МБОУ СОШ № 2
	2

	3
	Фомина Александра
	5а
	Часова Татьяна Анатольевна
	МБОУ СОШ № 2
	Участник

	4
	Еповская Дарья
	6в
	Корнеева Елена Викторовна
	МБОУ СОШ № 2
	Участник

	5
	Мухина Ольга
	7б
	Курчева Галина Григорьевна
	МБОУ СОШ № 3
	Участник

	6
	Филаткина Диана
	6д
	Курчева Галина Григорьевна
	МБОУ СОШ № 3
	Участник

	7
	Вертихина Полина
	7а
	Савкова Ирина Николаевна
	МБОУ СОШ № 4
	2

	8
	Сазонов Владислав
	7а
	Савкова Ирина Николаевна
	МБОУ СОШ № 4
	1

	9
	Трофимова Елизавета
	6б
	Воробьева Ирина Ивановна
	МБОУ СОШ № 5
	Участник

	10
	Гандич Дарья
	6а
	Голинская Наталья Алексеевна
	МБОУ СОШ № 5
	Участник

	11
	Юсупенко Полина
	6б
	Казанцева Любовь Ивановна
	МБОУ СОШ № 6
	Участник

	12
	Кирш Андрей
	6б
	Казанцева Любовь Ивановна
	МБОУ СОШ № 6
	3

	13
	Филатов Кирилл
	7б
	Дорофеева Валентина Владимировна
	МБОУ СОШ № 6
	Участник

	14
	Синицына Кристина
	7б
	Дорофеева Валентина Владимировна
	МБОУ СОШ № 6
	3

	15
	Кондрашова Виктория
	5б
	Гудкова Татьяна Викторовна
	МБОУ СОШ № 6
	Участник

	16
	Бобылёв Денис
	7в
	Коршунова Наталья Александровна
	МБОУ СОШ № 7
	3

	17
	Лощинин Максим
	7в
	Коршунова Наталья Александровна
	МБОУ СОШ № 7
	Участник

	18
	Хамраев Кирилл
	5д
	Першина Л.М.
	МБОУ СОШ № 8
	3

	19
	Шаталова Полина
	5б
	Носова Наталья Васильевна
	МБОО СОШ № 10
	2

	20
	Пиваева Анастасия
	5б
	Корнеева Людмила Николаевна
	МБОО СОШ № 10
	Участник

	21
	Спивак Юлия
	5в
	Носова Наталья Васильевна
	МБОО СОШ № 10
	Участник

	22
	Кириллова Варвара
	5
	Котыга Дарья Александровна
	МБОУ Луговская СОШ
	Участник

	23
	Мигачёва Алина
	6
	Коломейцева Ольга Николаевна
	МБОУ Луговская СОШ
	Участник

	24
	Ибрагимова Юлдузхон
	7
	Котыга Дарья Александровна
	МБОУ Луговская СОШ
	Участник

	25
	Шанина Алина
	7
	Котыга Дарья Александровна
	МБОУ Луговская СОШ
	Участник

	26
	Акуленко Таисия
	7
	Котыга Дарья Александровна
	МБОУ Луговская СОШ
	Участник

	27
	Алексеева Ульяна
	Ср.гр
	Алексеева Мария Дмитриевна
	Воскресная хр.Архистратига Михаила
	Участник

	28
	Яценко Алексей
	3а
	Танакова Юлия Вячеславовна
	Воскресная школа Гефсиманский Черниговский скит

(г.Сергиев Посад)
	Участник

	29
	Мухамедзянова Екатерина
	6
	Танакова Юлия Вячеславовна
	Воскресная школа Гефсиманский Черниговский скит

(г.Сергиев Посад)
	Участник

	30
	Яковлев Василий
	1в
	Танакова Юлия Вячеславовна
	Воскресная школа Гефсиманский Черниговский скит

(г.Сергиев Посад)
	Участник

	31
	Круглова Анастасия
	5а
	Танакова Юлия Вячеславовна
	ЦДТ «Кругозор» г. Сергиев Посад
	Участник

	32
	Максимова Анастасия
	4г
	Танакова Юлия Вячеславовна
	ЦДТ «Кругозор» г. Сергиев Посад
	Участник

	33
	Володина Анастасия
	3а
	Танакова Юлия Вячеславовна
	ЦДТ «Кругозор» г. Сергиев Посад
	Участник

	34
	Савва Кристина
	4а
	Танакова Юлия Вячеславовна
	ЦДТ «Кругозор» г. Сергиев Посад
	Участник

	35
	Гвоздева Яна
	4б
	Танакова Юлия Вячеславовна
	ЦДТ «Кругозор» г. Сергиев Посад
	Участник

	Номинация «Золотое перо» (среди 8 – 11 классов)

	1
	Меликян Светлана
	10а
	Самойлова Людмила Федоровна
	МБОУ СОШ № 2
	Участник

	2
	Романенко Анастасия
	8а
	Мисяченко Татьяна Витальевна
	МБОУ СОШ № 3
	Участник

	3
	Романенко Ирина
	8а
	Мисяченко Татьяна Витальевна
	МБОУ СОШ № 3
	Участник

	4
	Сретенская Кристина
	8а
	Савкова Ирина Николаевна
	МБОУ СОШ № 4
	Участник

	5
	Уколова Алена
	10а
	Савкова Ирина Николаевна
	МБОУ СОШ № 4
	Участник

	6
	Калинина Вероника
	9в
	Миляева Ольга Юрьевна
	МБОУ СОШ № 6
	Участник

	7
	Саварина Екатерина
	9д
	Гудкова Татьяна Викторовна
	МБОУ СОШ № 6
	2

	8
	Смеян Татьяна
	6а
	Началова Ирина Николаевна
	МБОУ СОШ № 6
	Участник

	9
	Алексеева Эвита
	8д
	Гудкова Татьяна Викторовна
	МБОУ СОШ № 6
	2

	10
	Шкловская Дарья
	8б
	Коршунова Наталья Александровна
	МБОУ СОШ № 7
	3

	11
	Кузьмина Ирина
	9а
	Агафонова Ирина Васильевна
	МБОО СОШ № 10
	Участник

	12
	Филиппова Надежда
	10б
	Шустова Светлана Николаевна
	МБОО СОШ № 10
	Участник

	13
	Евстратова Юлия
	10а
	Федосихина Ирина Владимировна
	МБОУ лицей
	Участник

	14
	Луговская А.А.
	8б
	Ли Юлия Алексеевна
	МБОУ лицей
	3

	15
	Бородина Анна
	9
	Котыга Дарья Александровна
	МБОУ Луговская СОШ
	Участник

	16
	Ильченко Наталья
	9
	Котыга Дарья Александровна
	МБОУ Луговская СОШ
	Участник

	17
	Тягунова Мария
	9
	Котыга Дарья Александровна
	МБОУ Луговская СОШ
	Участник

	18
	Маркова Ксения
	10
	Коломейцева Ольга Николаевна
	МБОУ Луговская СОШ
	1

	19
	Тарасова Мария
	Ст.гр.
	Алексеева Мария Дмитриевна
	Воскресная

хр.Архистратига Михаила
	Участник

	За новизну и оригинальность

	1
	Гандич Дарья
	6а
	Голинская Наталья Алексеевна
	МБОУ СОШ №5

3. Утвердить состав жюри конкурса:
Председатель жюри:

Дорофеева Валентина Владимировна,  заместитель директора по УВР, МБОУ СОШ №6 Члены жюри:
Акуленок Галина Александровна, учитель ИЗО, МБОУ СОШ №2
Казанцева Любовь Ивановна, учитель ИЗО, МБОУ СОШ №6
Лазаренко Светлана Федоровна, учитель начальных классов, МБОУ СОШ №4

Мукосий Мария Васильевна, учитель начальных классов, МБОУ СОШ №2

Синева Светлана Вячеславовна, заместитель директора по УВР, МБОУ СОШ №6 Глушкова Алла Георгиевна, учитель начальных классов, МБОУ СОШ №6

Смирнова Валентина Владимировна, учитель начальных классов, Православная гимназия во имя свт. Филарета Московского

Танакова Юлия Вячеславовна, педагог дополнительного образования ЦДТ «Кругозор» (г.Сергиев Посад)

4. Утвердить состав организационного комитета конкурса:
Дорофеева Валентина Владимировна,  заместитель директора по УВР, МБОУ СОШ №6;

Мальцевой
Валентина Васильевна,  заместитель директора по УВР, МБОУ СОШ №6; Батова Наталия Валентиновна., учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №6.
5. Вручить дипломы победителям и участникам конкурса.
Начальник Управления

В.А. Зиновьев